
UCHWAŁA NR 277/1824/2024  

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

z dnia 5 stycznia 2024 r.  

 

w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

uchylającej Uchwałę Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zasad udzielania 

dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego spółkom wodnym, trybu 

postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Przyjmuje się projekt Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego uchylający Uchwałę Rady 

Powiatu Stalowowolskiego Nr LV/4002023 z dnia 14 grudnia 2023r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego spółkom wodnym, trybu 

postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                   Janusz Zarzeczny 
 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 



-projekt- 

 

UCHWAŁA NR …… 
RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

z dnia ………………… 

 
uchylająca Uchwałę Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zasad udzielania 

dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego spółkom wodnym, trybu 

postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania. 

 

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526 z późn. zm.) Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1. 

Traci moc Uchwała Rady Powiatu Stalowowolskiego Nr LV/4002023 z dnia 14 grudnia 2023r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego spółkom 

wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
Zaakceptowano: 

Witold Tutak – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa 

Radosław Kubis – radca prawny 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Rada Powiatu Stalowowolskiego podjęła Uchwałę Nr LV/400/2023 z dnia 14 grudnia 

2023r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego 

spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej 

rozliczania, która została opublikowana w Dz. U. Województwa Podkarpackiego w dniu 

19 grudnia 2023r., poz. 5924.   

Mając na uwadze potrzebę wprowadzenia zmiany niektórych zapisów, 

rekomenduje się uchylenie uchwały. 

Zasadne jest więc podjęcie przez Zarząd Powiatu Stalowowolskiego Uchwały 

w przedmiotowej sprawie. 

 

                                                                                                                   Janusz Zarzeczny 
 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 

 


